Máu của hàng vạn đồng bào, máu của hàng
ngàn chiến hữu nằm xuống cho vùng đất hồi sinh và ngay bây
giờ, từ tối nay Huế cũng sẽ chịu chung số phận. Cố Đô đầy
niềm kiêu hãnh tự hào dân tộc rồi sẽ bị nhuộm đỏ vì lũ người
khát máu CS. Hàng trăm nấm mồ chôn sống tập thể còn đó,
máu xương mồ hôi nước mắt của bao chiến sĩ QLVNCH còn
đây trong lời thề quyết tử bảo vệ cố đô Mậu Thân 1968. Còn